Lichen stillicidiorum. *Fl. Dan. t. 1063. f. 2.* — *
disco olivaceo subpruinoso, crusta leprosa alba: Lich.
chloroleucus. *Engl. Bot. t. 1373. Lecanora. Ach.
syn. p. 160. Spreng. pug. 2. p. 96.*

Ad terram locis humidis supra muscos; * eis-
tem locis & ad saxa calcarea.

Ad vulgarem accedit ut *P. varia* γ., *P. sophodes*
&c. ad suos typos. * est status magis dissolutus, disco
orboso (unde pulverulentus), ad *Patell. oblitteratam*
&c. fr. accedens, at hæc ad *P. murorum* e. *incrustans*
disco eadem ratione decolorato & pruinoso referen-
est.

P. hematites, apotheciorum margine tumidulo
subincurvo, disco ferrugineo-rubro. *Chaub. in
St. Anans Fl. Agen. p. 492.*

tim constat eandem esse analogum statum Biatoræ verinalis. Nil fallacius quam locus natalis inter Parmelas (alia ratio inter Verrucarias &c.), & præcipue onus mesicola suspectæ. Si hæc nostra sententia confirmetur, ne temere rejiciatur enixe rogo, *Lichen Jungermannie*, ut olim apud Acharium, hujus β. efficiat.

β. *ammiospila*, apotheciis margine thallode accessorio instructis, proprio opaco. *Sommer Lapp.* p. 168.

Lich. ammiospilus. *Wahl. Lapp.* p. 407. *Lecide Ach. syn.* p. 44.

Ad ligna vetusta putrida.

Rite hanc in *Lich. univ.* p. 203 pro prioris varitate proposuit Acharius, & dolemus sane humanissimum Virum nimis sæpe ad aliorum monita a sua sententia cœcessisse. Est tantum forma lignaria inter corticolas saxicolas media; at simul Parmel. cerinæ iisdem locis viæ tam similis, ut nisi margo excipuli proprii, sepius flexuosi quoque, prominenter, ægre dignosceres.

γ. *festiva*, crusta cinerascente, apotheciis marginis thallode destitutis, margine proprio aequabiliter demum evanescente. *Sched. Crit.* 13. p. 8.

Fl. Dan. t. 825. f. 2: 472. 2. *Lichen*, *Lecidea cæsioides*. *Ach. excl. syn.* — β. *festiva* *Syn. Lich.* p. 1. *exclus. syn. ad P. erythrocariam* referendis. Petell. *lamprocheila*. *Dec. fr.* 2. p. 357. (sec. numen sa spec. authentica, quibus vero unum alterum vel aurantiacæ immixtum). — A *Chlorococco* inquinata. *Lecid. viridi-rufa* *Ach. syn.* p. 44. — Ab hypothallo soluto corrupta: *Lichen fuscatus* *Lamarck* (e Gallia habeo) *Lecid. obscura*. *Ach. meth. Lecid. fuscata*. *Ejusd. Syn.* p. 34.

Exs. Lich. Suec. n. 373.

Ad saxa granitica Europæ, præcipue borealis, copiose.

Ne levissimum quidem ab hac ad *P. erythrocariam** transitum detegere potui. Crusta variat ut in tenuissima & areolato-verrucosa, pallida & cinerea, cum hypothallo soluta nigrescens, at numquam cæsia, ut apud Acharium dicitur. Nec apotheciorum color minus mutatur quam in a, sed minora sunt, margine aequabiliter minus nitido, sæpe prorsus evanido. Ejusmodi apotheci